

Composante repas	Recette	Information incomplète	Arachide	Crustacés	Céleri	Fruit à coque	Gluten	Lait	Lupin	Mollusque	Moutarde	Oeuf	Poisson	Sesame	Soja	Sulfite
------------------	---------	------------------------	----------	-----------	--------	---------------	--------	------	-------	-----------	----------	------	---------	--------	------	---------

VENREDI 12 JUILLET 2024 - DÉJEUNER

ENTREE	Salade Cobb	<input checked="" type="checkbox"/>	x	x	x	x	x	✓	x	x	✓	✓	x	x	x	✓
PLAT	Sauté de porc au caramel	<input checked="" type="checkbox"/>	x	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	✓	x
LEGUME	Nouilles chinoises au beurre	<input checked="" type="checkbox"/>	x	x	x	x	✓	✓	x	x	x	x	x	x	x	x
FROMAGE ET LAITAGES	--	<input checked="" type="checkbox"/>	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
DESSERT	Yaourt Bio à la vanille	<input type="checkbox"/>	x	x	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	x

Commentaire :

La liste des allergènes n'est donnée qu'à titre indicatif. Elle est établie en fonction des ingrédients indiqués dans la fiche technique et ne saurait remplacer la lecture des étiquettes de chacune des matières premières utilisées dans la fabrication

Composante repas	Recette	Information incomplète	Arachide	Crustacés	Céleri	Fruit à coque	Gluten	Lait	Lupin	Mollusque	Moutarde	Oeuf	Poisson	Sesame	Soja	Sulfite
------------------	---------	------------------------	----------	-----------	--------	---------------	--------	------	-------	-----------	----------	------	---------	--------	------	---------

VENREDI 19 JUILLET 2024 - DÉJEUNER

ENTREE	Mousse de foie de porc et cornichon	<input type="checkbox"/>	x	x	x	x	✓	✓	x	x	✓	x	x	x	✓	x
PLAT	Brandade de poisson MSC pêche durable	<input checked="" type="checkbox"/>	✓	x	x	x	✓	✓	x	x	x	✓	✓	x	x	✓
LEGUME	Salade verte	<input checked="" type="checkbox"/>	x	x	x	x	x	x	x	x	✓	x	x	x	x	✓
FROMAGE ET LAITAGES	Cantal AOP	<input type="checkbox"/>	x	x	x	x	x	✓	x	x	x	x	x	x	x	x
DESSERT	Banane Bio	<input checked="" type="checkbox"/>	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x

Commentaire :

La liste des allergènes n'est donnée qu'à titre indicatif. Elle est établie en fonction des ingrédients indiqués dans la fiche technique et ne saurait remplacer la lecture des étiquettes de chacune des matières premières utilisées dans la fabrication